
SMLOUVA POSKYTOVÁNÍ E-LEARNINGU

obchodní jméno: Česká průmyslová zd ravotni pojišťovna

si:) sídlem: Jeremenkova 161/11. 703 IIIC Ostrava mm

zasloupena: JUDr. Petr Vaněk. PhD.. generální ředitel

47672234ICQ:

DIC: není plátcem DPH

zapsaná ve ve řejněm rejstříku Krajského soudu V Ostravě, oddíl AXIV vložka 545

(dále jen „Objednaíe|“)

E|

obchodni jméno' III-1:1 spol. [5 LO.

sídlem' Jana Masaryka 108/10, 120 00 Praha 2

zastoupena

ve věcech smluvních; Martin Simeklng

u:: věcech technických: Vladimír Šich

[Čo: '713.1 IIII'. T172“.

DIC: 02285 00 679

Zápis v OR vedeného Městským soudem V Praze, odd. C, čtv|.146169

(dále jen ,Poskytovaíe|“)

1. Předmět

Předmětem smlouvy sla sjednává školení zaměstnanců popř jiných osob podle požadavku

GRDR kurzů I; řídícího vzdělávacíhoobjednatele (dále jen „uživatelďj prostřednictvím e-Iearni ngových

systému EE názvem BO7P-SYSTEM cz (dále jen „BOZP-SYSTÉMŮ. Predmětnými e-learnlngovými

kurzy jsou:

z Školení řidičů (řidiči reterentt v: také kurz pro cizince V AJ a:: speciñky řízení v ČR)

Předmětem smlouvy jsou mimo jiné tyto od come Služby:

odborná garance obsahu kurzů včetně aktualizace dle legislativy

odpovědi Il'-l písemné Či telefon ické dotazy uživatelů ke školené problematice (s odezvou nejdéle

do 12 hodin)

mužnost doplnění kurzů 'si místní specifika provozoven/pracovwšť Objednacele. Podklady pro místní

Specrřika poskytne ObjednaleL přičemž Poskytovate! neručí za jejich správnost



2. Cena

Cena
je Kčluživntellrok zah muje užívání systém u :1 všechny výše uvedené kurzy b; služby podle

bodu 1 Počet uživatelů v systém u nepřekročí hodnotu 2500 užwvstelú 5:1 rok.

3. 2m podmínky

Pos kytovatel fakturujs Objednateü celkovou cenu 44; poskytován Í služeb podle této smlouvy vždy

předem u: nbdobl 12 nadcházejlcích měsíců, al lo poprvé 25. 11. 2018 E dále pak vždy po každých

dalších 17 mše lclch od tohoto data po dobu trvání tohoto smluvního vztahu. Cel kové cena u:

poskytované sluzby podle této smlouvy je vždy násobkem ceny al poctu aktivních uživatel ü ve

školíním systé m u ke dni fakturace. Za každého nově přihlášeneho uživatele faktu ruje Poskytovatel

Objednateli cenu Fakturace cenv mí nově přihlášené uzivatele probíhá zpětně vždy 1x u:

předcházei icích 6 měsíců.

4. !FIM
ujednání

K cenám bude účtována DPH v zákonem SĚHOVEHÉ výší platné ke an uskutečnění zdanitelného

plnění, Splatnost faktur
sjednávají ărany na 14 dní. V pñpadé prodlev V placení sjednávají obě

strany úrok a prodlení ve výši 0,05 “/n denně u nezaplacene Částky.

Objednatel tímto uděluje souhlas H5. zveřejněním loga společnosti Objednatele IH webových strán kách

Poskytovatele kon krátné v sekci Reference

Smluvní strany výslovně souhlasí uveřejněním teto smlouvy v Registru smluv. Plněnlm povin nosti

uveřejnit tuto smlouvu podle zákona Č. 340/2015 Sb., reg Istru smluv, je pověřen Objednatel.

Tato smlouva SE sjednává n: dobu neurčitou platnosti |=l účinností od 14 2018. Výpovědní lhůta §=l

sled nává lb' dobu 1 měsíce ode dne doručení písemné výpovědí

Datum:
41.34

..2018

“i“ Pif-WA :a

www. tamní „555mm Jeremenkova n

22

JUDr. Petr Vaněk, Ph.D.. Ing.

ředitel jednatel

ăeeršaální ke unke zdravotní CRDR a RDprůmyslové spol'

BOZP.“

JIM MIIIVYkI 108/10. un no Praha .1

lt: um 519



Po kyny užívání BOZP-SYSTÉMU

A. Pokyny pro Administmľtom

1. Správa firemního konta Zřizován í, rušení, přidělování kurzů, sledování Školení upomínání

uživatelů, nastavení kurzů, správu místních speciñ k pracoviště dalšL provádí v administračním

rozhraní BOZP-SYSTÉMU zástu pce objednatele (dále jen „Admi n istrátoťj

2. Přístup FF. administračnihc rozhraní je It: webové adrese

Přístu pově údaje do ad ministrace sdělí Administrátoroví Poskytovatel telefonicky nebo emailem

nejpozději do 5 dnů od data podpisu smlouvy oběma stranami. Změna názvu systému Či URL

adresy je možná.

3. Specifika pracoviště Pro naplnění legislativních požadavků musí být v každé organizaci

uživatele seznamovani také speciñckými informacemi pokyny k bezpečnosti k. ochraně zdraví

při praci rizicích il:: jednotlivých pracovištích Pro tyto účely má možnost 0 Djednatel využ ít sekci

v administračním kde Administrátor zadá kon krětn i informace oSpecíñka pracoviště rozhrani.

speciñcích jednotlivých pracowšt'.

4. Technická podpora je Administratorovi poskytována prostřednictvím telefonu ln: lince

nebo e-mailu

5. V případě, že Objed natel přenecha s právu konta na Poskytovatel i, je Objednatel povinen písemně

informovat Poskytovatele O aktuálním jmenném stánku!" osob, které mají mít přístup do BOZP-

SYSTÉMU. V tomto uvede u každého uživatele kontaktnípřípadě Objed natel jméno, příjmení,

email pro zaslání přístu pových udaju dále pak Objed natelem přidělené kurzy. Objednatel je

povinen tento ::hmmm trvale aktualizovat k. případ ných změnách okamžitě informovat

Poskytovatele. Poskytovatel Je povinen tyto změny obratem provést V BOZP-SYSTEMU.

Poskytovatel V ÍOth případě neručí Vl=l správnost poskytn utých údajúe

:l Pokyny pro Uživatele

Přístup Uživatel do BOZP-SYSTEM U přihlašuje na we bové ad rese

přístu povýml Údajl (Uživatelské jmeno Heslo), které mu jsou doručeny e-mailem po zřízení

uživatelského konta. Uživatel je při prvním přihlášení vyzvan k změně dočasneho hesla 71: heslo

trvale. Při ztrátě přístu pových údajů m ůže uživatel kliknutím na tlačítko „Zapomněli jste heslo?“

požádat zaslání přímého hypertextovéh o odkazu do jeho uživatelského rozh ranl Změna názvu

system u či příslušné URL adresy ie možna'

2 Kurzy I'-l školení Najde uživatel v sekci Moje kurzy školení. K jejich a bsolvovaní je vyzván vždy

emailem, kterýje uveden v systém u.

3. Termíny Termín pro absolvování opakovaných kurzů (či seznámení ŠK:: dokumentací) je 21 dnů

od doručení emailové výzvy. Neníwli kurz absolvova n po 14 dnech od doručení první Výzvy, obdrží

uživatel e-mailem automatickou připomínku. Noví zaměstnanci musí splnit kurzy CD nejdříve po

nástupu do zaměstnání.

4 Absolvování kurzu Kurz je splněn pouze v případě, že uživatel úspěšně absolvuje závěrečný

test. Test je nastaven tak, že právě jedna od pověd u:: tří nabízených variant od povědí je správná.

Na písemnou žádost m ale kurzobjednatele být vynechan.

5. Seznámení dokumentací Krome 3 bsolvovaní kurzů je nezbytné, aby Šli uživatel

prokazatelně seznámil interní dokumentací BOZP. PO. Pľeh led dokumentace v žepñpadě ji

Objednatel poskytl pro nahrání do system u najde uživatel v se kci Dokumentace BOZP. PO.

6. :mnm Po splnění závěrečného testu je uživateli nabídnuta možnost vytištění certifikátu O

řádném absolvování kurzu, který je pojmenován jako „Doklad O absolvovaném kurzui Certiñkát je

dále uložen v systému pro pozdější použití. V případě, že je v system u uložena doku meniaoe

BOZP, PO a uživatel má jej im obsahem prokazatelně seznámit, je uživateli po seznámeni FE

s jednotlivými dokumenty nabídnuta možnost vytištění „Prohlášení zaměstnance“. [E důkaz

řádného absolvovan í kurzů případného seznámení s dokumenbci BOZP, PO, uživatel tyto

vlastnoručnlmdoklady opatřl podpisem.

7. Upomínání Po 21 dnech m ůže uživatel obdržet e-rnailem upomínku, kterou manuálně rozešle

Administrátor přes administrační rozhraní.

8, Dotazy uživatelů lektorow může uživatel zasílat okna vDotazy prostřednictvím západ

BOZP-SYSTÉMU, pojmenovane'm „Máte dotaz?“.



9. Aktualizace kurzům Aktualizace ke kurzům jsou uživateli zasílány e-mailem a uloženy vždy

take' pod ikonkou „A“ v sekci Moje kurzy El školení u každého kurzu.

10, V že zadá do BOZP>SYSTEMU informace místníchSpecifika pmcovišlě případě. Objednaml

speciñclch na pracovišti. jsou tyto informace uvedeny na posledním slajdu kurú BOZP PO, kde

!si nimi má možnost uživatel seznámit

11. Změna hesla Uživatel si může měnit přístupové heslo prostřednictvím stejnojmenné fu n kce

v mmd uživatelského rozhraní.

12.
Copyright Veškere Školící materiály včetně příslušenství dostupne v nebo díky BOZP-

SYSTÉMU jsou výlučným duševním vlastnictvím Poskytovatele. Uživatel je může použít pouze pro

vlastni potřebu nesmi je poskytovat třetím osobám,

13 Mlčenlivost Uživatel je povinen u chova'vat mlčenlivost přístupových údajích do

BOZP-SYSTEM Ll nesmí je poskytovat
třetím osobám.

C. Technické specifikace

1. BOZP-SYSTEM je přístupný na počítačích připojených k internetu 's Iwbovolným operačním

systémem prohlížečem Žádné další doplñ ky (Adobe Flash apod není nutné doinstalovávat.

D. U puzorněni :1 zákonným školením ?hm 11 :III

Pro naplnění všech |egis|a1ivních požadavků musí být v kazde organizaci Zaměstnancl sezna mová ni

laké interní dokumentací BOZP P0. která obvykle obsahuje Části:

Dokumenty Vyhledávání eíiminaci rizik

Dokumentace kategorizace prací

Dokumentace Eí evidence pracovn ich úrazů 'ei nemoci y. povolání

Traumatnlogický plán kl plán prvni pomoci

Dokumentace 5 OOPP

Provozní dokumentace

Požá rně směrnicepoplachové

Organizaci zabezpečení požární ochrany

Začlenéni praci do stupně požárního nebezpečí

Směrnice b' místně provozní bezpeónosiní předpisy dle zaměření organizace

Více informací povinnostech zaměstnavatele najdete lb,

E. Prohlášení garanta ke kurzům zákonných Školení

Pomzuji, že jsem oprávněn provádět školení , klerých je v dokladu absolvování kurzu

prostřednictvím BOZP-SYSTE MU uvedeno mé jmeno podpls jako garanta kurzu.

V Praze dne: 14.2.2018

viáäíňăír'šíc'iif :nak SLO.


